

# Lindströms Bygg i Lammhult AB

559382-9301

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Johan Mikael Erik Lindström, Styrelseledamot  
2024-04-29

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett byggföretag med säte i Växjö kommun.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-30 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 956 216	1 139 852
Resultat efter finansiella poster	487 999	155 107
Soliditet (%)	62	44

Bolagets första helår har haft många nya uppdrag och omsättningen har ökat bättre än förväntat.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	0	123 155	173 155
Balanseras i ny räkning		123 155	-123 155	0
Årets resultat			386 015	386 015
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>123 155</b>	<b>386 015</b>	<b>559 170</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	123 155
Årets resultat	386 015
<b>Summa</b>	<b>509 170</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	509 170
<b>Summa</b>	<b>509 170</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-30 - 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 956 216	1 139 852
Övriga rörelseintäkter		4	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 956 220</b>	<b>1 139 852</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 594 402	-792 243
Övriga externa kostnader		-159 221	-54 094
Personalkostnader	2	-683 542	-132 623
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 884	0
Övriga rörelsekostnader		0	-5 484
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 468 049</b>	<b>-984 444</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>488 171</b>	<b>155 408</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		276	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-448	-301
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-172</b>	<b>-301</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>487 999</b>	<b>155 107</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>487 999</b>	<b>155 107</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-101 984	-31 952
<b>Årets resultat</b>		<b>386 015</b>	<b>123 155</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	123 536	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>123 536</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>123 536</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 114	151 721
Övriga fordringar		19 237	-2 175
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		457 279	40 947
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>482 630</b>	<b>190 493</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		289 526	207 340
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>289 526</b>	<b>207 340</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>772 156</b>	<b>397 833</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>895 692</b>	<b>397 833</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		123 155	0
Årets resultat		386 015	123 155
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>509 170</b>	<b>123 155</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>559 170</b>	<b>173 155</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		57 801	132 518
Skatteskulder		92 549	20 366
Övriga skulder		181 125	71 794
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 047	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>336 522</b>	<b>224 678</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>895 692</b>	<b>397 833</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Inköp	154 420
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>154 420</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Årets avskrivningar	-30 884
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-30 884</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>123 536</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Lindströms Bygg i Lammhult AB, 559382-9301  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Lammhult

Johan Mikael Erik Lindström  
Johan Mikael Erik Lindström  
Styrelseledamot  
2024-04-29